
Güvenlik 8mm koyu gri temperli cam, darbeye dayanıklı siyah renk
dekoratif cam 8mm

8mm koyu gri temperli cam, iyi bir güvenlik ve dekorasyon camıdır.8mm koyu gri renkli cam Iletilen ışığın
miktarını azaltır, aynı zamanda bu güneş enerjisinin bir kısmını, led ısı emici camdan absorbe eder. Bu ilave
ısı camı etkileyebilecek termal strese neden olur ve temperli değilse parçalanmasına neden olabilir. Yüksek
sıcaklıkta ısı ile güçlendirilmiş cam türünü ve daha sonra hızla soğutun. Hızlı soğutma, camın yüzeylerini
yüksek sıkıştırma durumunda ve telin özü veya iç kısmı telafi edici gerilimle kilitler.

8mm koyu gri temperli cam avantajı:
Düşük UV transmitans oranı ve iyi güneş ışındırma verimi.
Mobilya ve mobilyaları solmaya karşı korumak.
Güneş ışığı parlamasını ve ısı iletimini azaltmak.
Çeşitli derecelerde güneş kontrolü ve enerji tasarrufu sağlar.
8mm siyah duman gri temperli cam, 8mm koyu gri boyalı float camdan yaklaşık 4 kat daha güçlüdür.
8mm gri tonlu temperli cam, keskin, pürüzlü parçalar yerine küçük, dairesel parçalara ayrıldığı için
yaralanma riskini azaltır.
Normal anne led cam sadece 20 ila 100 ℃ dayanabilir ise 8mm ısı absorbe gri renk temperli cam 250 ila
320 ℃ arasında bir sıcaklık değişimi dayanacak kapasitededir.
Lütfen dikkat: Bir kez temperlenmiş cam kesilemez veya led'dan alınamaz, bu nedenle tüm üretim
temperleme işleminden önce yapılmalıdır.

Koyu gri renkli cam özellikleri:
Boyut: özel tasarım boyutu, maksimum 2440 * 3660mm, minimum 150 * 300mm.
Renk: hem koyu gri hem de daha açık renk gri renkleri var.
Tür:

8mm koyu gri temperli cam ısıyı ıslatılmış olarak işleyebilir, çünkü Isıya batırılmış temperli cam Kendi
kendine patlamayı, kullanım sırasında patlamayı önleyebilir, patlamanın peşin bittiğinde gerçekleşmesine
izin verin.

8mm koyu gri temperli cam 8 + 8 adet SGP lamine cam yapabilir veya 17.52mm 884 PVB lamine cam.

8mm koyu gri temperli cam, ayrıca 8 + 12A + 8 temperli yalıtımlı cam, düz veya kavisli IGU cam içine de
yapabilir

Uygulama:
8mm koyu gri temperli cam, cam masa üstü, iç mekan dekorasyonu, bölme duvarı ve korkuluk camı olarak
popülerdir. Dış mekanlardaki ön camlar, ev kapısı, pencereler ve maksimum dayanıklılığın istenildiği diğer
projeler için mükemmel bir seçimdir. Cam Renk yoğunluğu arttıkça ve ışık geçirgenliği miktarı azaldığında,
8mm euro gri temperli cam veya 6mm koyu gri temperli cam seçebilirsiniz, tasarım talepinize bağlıdır.
Resminizden daha fazla seçenek sunarız.

http://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/China-manufacturer-wholesale-good-price-8mm-dark-grey-float-glass.html#.WYwJIfOqrnE
http://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/17.52mm-21.52mm-heat-soaked-toughened-laminated-safety-glass-supplier.html#.WYwJE_OqrnE
http://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/China-88.4-colored-tempered-laminated-glass-manufacturers-17.52mm-colored-PVB-tempered-laminated-gla.html#.WYwI8_OqrnE





